PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023

EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPELA, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais disposições

legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESOPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º O candidato deverão acessar a área do candidato para obter a resposta do recurso;

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do

Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição e gerar o boleto bancário e

efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

30 de janeiro de 2023.

INSTITUTO SEPROD

NOME CANDIDATO RESPOSTA

ABINAEL SANTOS DIAS INDEFERIDO

ACACIA MARIA MENDES DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ADAILSON DA SILVA FLOR INDEFERIDO

ADISSON SANTANA SANTOS INDEFERIDO

ADRIANNE FERNANDES MATOS SANTOS INDEFERIDO

ALAIDE DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

ALESSANDRA SANTOS DE JESUS DEFERIDO

ALEXANDRO TELES SANTOS INDEFERIDO

ALINE DOS SANTOS DE ANDRADE INDEFERIDO

ANA CRISTINA LIMA DOS SANTOS BEZERRA INDEFERIDO

ANA FLÁVIA RODRIGUES SILVA INDEFERIDO

ANA LICIA DA CONCEICAO SANTOS DE SANTANA INDEFERIDO

ANA LÍGIA DOS SANTOS ALVES INDEFERIDO

ANALICE CORREA DOS SANTOS INDEFERIDO

ANDREA CRISTINA DE ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

ANDREINA IARA DOS SANTOS INDEFERIDO

ANDREZA LIMA RAMOS DIAS INDEFERIDO

ANELIUSON FERREIRA SANTOS INDEFERIDO

ANNE CAROLINE SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

ANNE KAROLLANE DA SILVA VITRIO INDEFERIDO

ANNY MIKAELLY DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO

ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO

ANTONIO FRANCISCO DOS ANJOS SILVA INDEFERIDO

APARECIDA CLAUDINE DE SOUZA MATOS SILVA INDEFERIDO

ARIELE DE JESUS SILVA INDEFERIDO

ARNULFO PEREIRA DE ALMEIDA INDEFERIDO

BRENA CAROLINE SANTOS MOTA INDEFERIDO

BRUNO DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

BRUNO DE JESUS MOTA INDEFERIDO

CARINE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO

CARLA DOS SANTOS GOMES INDEFERIDO

CARLOS HENRIQUE SOUZA SANTOS INDEFERIDO

CARLOS MAGNO DA CONCEIÇÃO SOUZA INDEFERIDO

CASSIANE OLIVEIRA ALVES INDEFERIDO

CHRISNA REIS RODRIGUES INDEFERIDO

CILEIDE DE ALMEIDA ROCHA INDEFERIDO

CLEBERTON SANTOS INDEFERIDO

CLEISIANE SANTOS BISPO INDEFERIDO

CLEMER KEVENN SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

CLEVERTON ROCHA SANTOS INDEFERIDO

CLEYDSON MARCONE SALGUEIRO DA SILVA INDEFERIDO

CONRADA MARIANA SILVA INDEFERIDO

CRISTINALVA DE SOUZA INDEFERIDO

DANIEL EZEQUIEL SANTOS MELO INDEFERIDO

DANIEL SANTOS BRITO INDEFERIDO

DANIELY DOS SANTOS LIMA ARAUJO DEFERIDO

DANILO DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

DAVI SANTOS BOMFIM INDEFERIDO

DAVISSON DAVI PAIXAO DOS SANTOS INDEFERIDO

DEISIELLE LUANNA XAVIER DOS SANTOS INDEFERIDO

DENISON SANTOS SILVA INDEFERIDO

DILVANI VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

DOUGLAS HENRIQUE SANTOS FIGUEREDO DEFERIDO

EDCARLOS VIEIRA SANTANA INDEFERIDO

EDILANE CORREIA LIMA INDEFERIDO

EDINALDO DA COSTA TAVARES INDEFERIDO

EDIVANIO DE JESUS INDEFERIDO

EDNIZIO DOMINGOS DA SILVA DEFERIDO

EDUARDO DOS SANTOS INDEFERIDO

EDVANILDO SANTOS AMORIM DOS SANTOS INDEFERIDO

ELAINE MATOS SILVA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

ELIANE COSTA SÁTIRO INDEFERIDO

ELICLESIA ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

ELISSANDRA RAQUEL BARBOZA MARQUES INDEFERIDO

ELIZABETE PAES DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

ELIZANDRA DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO

EMERSON KAUÃ DOS SANTOS INDEFERIDO

EMERSON THAYSLAN VIANA DE SOUZA INDEFERIDO

EMILIEVICTORIA MELO DANTAS INDEFERIDO

EMILY LALUCHA SANTOS FONSECA INDEFERIDO

ERICA SANTOS DA CONCEIÇÃO INDEFERIDO

ERICLECIA SANTOS DA CONCEICAO INDEFERIDO

EVA CRISTINA SILVA SANTOS MORAES INDEFERIDO

EVELAN DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

EVELYN DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

EVILY TAUANE DOS SANTOS DEFERIDO

FABIANA DA SILVA OLIVEIRA INDEFERIDO

FRANCIELLE TEIXEIRA SANTOS INDEFERIDO

GARDENIA NASCIMENTO MOURA INDEFERIDO

GERLUCIA SOARES DOS SANTOD INDEFERIDO

GÉSSICA SOARES PINTO DE SANTANA INDEFERIDO

GEYSA MARIA OLIVEIRA RODDRIGUES INDEFERIDO

GIDYANE MENEZES SANTOS INDEFERIDO

GILENO INDEFERIDO

GILTON DE JESUS SOUZA DEFERIDO

GUILHERME OLIVEIRA SANTANA INDEFERIDO

HELOISA RIBEIRO SOUZA DEFERIDO

HERCULES MENESES SANTOS INDEFERIDO

IASMYN STEFANY TAVARES NEVES INDEFERIDO

IDOAN DE JESUS ARAGAO INDEFERIDO

IGOR CASTRO SOUZA INDEFERIDO

IRACILDA RAIMUNDA DOS SANTOS DEFERIDO

IRIS DOS SANTOS MELO INDEFERIDO

ISABELLE CRISTINA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

ISAIAS RAMOS GOMES INDEFERIDO

ISMAEL SANTOS PACHECO INDEFERIDO

ITALO GABRIEL BISPO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

JAELZE FRANCISCO DOS SANTOS INDEFERIDO

JAMISSON DOS SANTOS FRANCA INDEFERIDO

JAQUERLAINE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

JARDEL SANTOS FONTES INDEFERIDO

JEANNE KELLY CONCEIÇÃO SANTOS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

4

JEFFERSON CAIQUE SANTOS CRUZ INDEFERIDO

JESSICA DOS SANTOS DIAS DA SILVA INDEFERIDO

JOANA DARC DE ARAUJO DANTAS SILVESTRE INDEFERIDO

JOELMA BENTO INDEFERIDO

JOICE MENESES LEITE INDEFERIDO

JONAS MAIA RODRIGUUES INDEFERIDO

JONAS SANTOS SILVA INDEFERIDO

JOSE AUGUSTO DO SACRAMENTO JUNIOR INDEFERIDO

JOSÉ CLAUDIONOR DE JESUS JUNIOR INDEFERIDO

JOSE JADSON PINHEIRO SANTOS INDEFERIDO

JOSE JUVENIL PEREIRA INDEFERIDO

JOSEFA ALMEIDA DE JESUS INDEFERIDO

JOYCE MILENA MUNIZ NOVAES DEFERIDO

JUVENCIO JULIO DOS SANTOS NETO INDEFERIDO

KAIANE SANTANA MATOS INDEFERIDO

KAIANE VIEIRA OLIVEIRA INDEFERIDO

KALIANNE SANTOS MENEZES INDEFERIDO

KAYKY SANTANA MATOS INDEFERIDO

KRISLAINE MAIRA DE FRANCA SANTOS DEFERIDO

LAIS YANAEL ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

LARA VITÓRIA DE JESUS SANTOS DEFERIDO

LARISSA MENESES DE JESUS DEFERIDO

LAURA STEFANY DOS SANTOS SIQUEIRA INDEFERIDO

LENILSON SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO

LENILTON SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO

LETÍCIA AGRIPINA BATISTA SANTOS INDEFERIDO

LETICIA BARBOSA LEMOS FERREIRA INDEFERIDO

LICAS CARVALHO BATISTA INDEFERIDO

LUANA MENEZES PACHECO INDEFERIDO

LUANA STEPHANE SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

LUCIANA DOS SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

LUCIVANIA DOS SANTOS TEIXEIRA INDEFERIDO

LUIZ CARLOS SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO

MAISA VALESKA DE JESUS ALVES INDEFERIDO

MANOEL GUSTAVO RAMALHO FEITOSA INDEFERIDO

MÁRCIA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO

MARCOS BARBOSA BOMFIM INDEFERIDO

MARCOS ROBERTO ROCHA SANTOS DEFERIDO

MARCOS SILVA SANTOS INDEFERIDO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIA APARECIDA DOS SANTOS ROCHA INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

5

MARIA CAROLINE DANTAS COSTA INDEFERIDO

MARIA DA GLÓRIA SOUZA DE SANTANA INDEFERIDO

MARIA DANAIELA NOVAES BRITO INDEFERIDO

MARIA DANILE DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIA ELIANA DOS SANTOS DEFERIDO

MARIA JOSÉ DE CASTRO DEFERIDO

MARIA JOSELIA DOS SANTOS SANTANA INDEFERIDO

MARIA KELLI BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIA VALDINETE SANTOS DE JESUS DEFERIDO

MARIA VITORIA SILVA SANTOS DEFERIDO

MARILIA GOIS SANTANA INDEFERIDO

MARINA VITÓRIA TUDO BISPO INDEFERIDO

MARIZA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

MARTA OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

MARYNA SOUZA GOIS INDEFERIDO

MATIAS MOURA ANDRADE INDEFERIDO

MAYARA CAMILA SANDES LEITE INDEFERIDO

MAYLLA AYARA CORREIA PODEROSO DEFERIDO

MERIAM ALAIDE DA SILVA SANTOS INDEFERIDO

MICAEL FREIRE DE SOUZA INDEFERIDO

MILLENA MELO DA CONCEICAO INDEFERIDO

MILLIET DIAS OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

MIRLEY SANTANA SANTOS DEFERIDO

MÔNICA SIMONE VIRGINIO BRITO INDEFERIDO

MONIQUE DOMINGOS DOS SANTOS INDEFERIDO

NATANNIELE FELÍCIO DOS SANTOS INDEFERIDO

NEIDIELE DE JESUS SILVA INDEFERIDO

NIEDSON CUNHA LEITE INDEFERIDO

PALOMA CATARINA MARTI INDEFERIDO

PATRICIA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

PAULA GRAZIELA SANTOS VIEIRA INDEFERIDO

PAULA MISLENE DOS SANTOS INDEFERIDO

PHILIPE FRANÇA HIPOLITO INDEFERIDO

RAFAEL DO CARMO DE SANTANA INDEFERIDO

RAFAEL DOS SANTOS MACHADO INDEFERIDO

RAFAELA CRISTINA SANTOS SILVA INDEFERIDO

RAFAELA SILVA DANTAS INDEFERIDO

RAISSA INDEFERIDO

REGINALDO BORGES DOS SANTOS INDEFERIDO

REJANE DO NASCIMENTO INDEFERIDO

RENAN OLIVEIRA DA CRUZ SANTOS INDEFERIDO

RIQUELMY SANTOS DE JESUS INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

6

ROBERT VIEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

ROBERTA ALVES DANTAS INDEFERIDO

ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

RODRIGO ARAUJO SANTOS INDEFERIDO

RÔMULO GABRIEL DOS SANTOS INDEFERIDO

ROSA PATRÍCIA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

ROSEANE DA SILVA ANDRADE INDEFERIDO

ROZILENE DOS SANTOS PINHEIRO INDEFERIDO

SAMUEL DOS SANTOS DEFERIDO

SANDRA DOS SANTOS INDEFERIDO

SAULO SANTOS MELO DEFERIDO

SHEILA REGINA DOS SANTOS LUIZ INDEFERIDO

SILVANIR VIEIRA SANTOS INDEFERIDO

STEFANE CAROLINY SANTOS SANTANA INDEFERIDO

TAINARA DOS SANTOS BEZERRA DEFERIDO

TÂNIZE DOS SANTOS DEFERIDO

TARCISIA FERNANDA REIS DOS SANTOS INDEFERIDO

TASSIANE SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

TATIANA VITORIA DE OLIVEIRA FERREIRA INDEFERIDO

TATIANE SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

TAYMARA SANTOS INDEFERIDO

THAIS EMILIA DA CONCEICAO DOS SANTOS INDEFERIDO

THAMIRES PEREIRA DE JESUS INDEFERIDO

THAMYRIS DE MENEZES NASCIMENTO INDEFERIDO

THAYNAR BRISA GOMES BEZERRA INDEFERIDO

TIANE GRACIELA DA CONCEICAO BIZERRA DEFERIDO

UBISMARQUE DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO

VAGNER DE SANTANA ANDRADE INDEFERIDO

VALDIKELE DAS NEVES LINS SANTANA INDEFERIDO

VANDERLAN SANTOS MENEZES INDEFERIDO

VITÓRIA RAQUEL VIANA DE ALMEIDA INDEFERIDO

VITÓRIA STEPHANIE BARBOSA DE SOUZA INDEFERIDO

VITÓRIA VITOR SANTOS SILVA DEFEERIDO

WANDERSON HENRIQUE CABRAL SANTOS INDEFERIDO

WEDSON DAVI SEBRAO DA SILVA INDEFERIDO

WELISSON LUCAS SANTOS DE ANDRADE INDEFERIDO

WELLINTON FRANCA DE JESUS INDEFERIDO

WILLIAM CLARK SOUZA ANDRADE INDEFERIDO

WUEMERSON SILVEIRA COSTA INDEFERIDO

ZENAILDES CONSTÂNCIA DOS SANTOS SABINO INDEFERIDO